浙江丰浪泵业有限公

司
6套 500.00 3000.00

57. 喊话器 顺通 BYS-20W
浙江顺通电气有限公

司
5个 400.00 2000.00

58. 救生圈 东方船舶 DF55555-I
东台市东方船舶装备

有限公司
30个 140.00 4200.00

59. 铁锹 猛士 QT01
山东福俱全工具有限

公司
30把 30.00 900.00

60. 铁马扎 兵行天下 Y001B
浙江向日葵户外用品

有限公司
50把 30.00 1500.00

投标报价

小写：2857930.00元

大写：贰佰捌拾伍万柒仟玖佰叁拾元整

单位：元

备注：1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”

一致；

2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。

陕西天鸿消防工程技术检测有限公司（盖章）

2026 年 2 月 4 日

▲3、物理强度：断裂强力（外层） 经向1100N纬向790N，撕破强力（外层）经向116N纬向105
	检测报告
	第88、89页
	2
	消防员避火防护服
	▲2、整体抗热性能：人体模型在1000℃火场中30秒后，内表面温升不超过13℃。
	彩页
	第92页
	3